



SALE, OTOCZENIE I ICH WYPOSAŻENIE

Przedszkole nr 29 mieści się w piętrowym budynku, otoczonym dużym, zadbanym ogrodem, wyposażonym w odpowiedni sprzęt oraz ogródek do uprawiania warzyw i ziół.

Przedszkole ma odnowioną elewację oraz wymienioną podłogę, odmalowano wszystkie sale dydaktyczne.

Dysponujemy 5 salami zabaw, salą gimnastyczną i gabinetem terapeutycznym. Wszystkie sale wyposażone są w meble i sprzęt do zabaw, dostosowane do wieku, potrzeb i możliwości dzieci. Posiadamy dwie tablice multimedialne, rzutniki, laptopy i wiele innych pomocy przydatnych w realizacji podstawy programowej.



NASZE PRZEDSZKOLE
- jakie jest

NR KONTA
08 1440 1026 0000 0000 1254 2755

NR KONTA – POSIŁKI
52 1440 1026 0000 0000 1254 2739

GODZINY PRACY PRZEDSZKOLA
6:30 – 17:00

STOJAK NA ROWERY

REALIZOWANE PROJEKTY

- ✦ Gdyńskie Turbo Przedszkolak
- ✦ Bezpieczny Przedszkolak
- ✦ Skąd się biorą produkty ekologiczne
- ✦ Mały Miś w świecie wielkiej literatury
- ✦ EkoEkspermentarium
- ✦ Mała nakrętka, wielki problem
- ✦ Mamo, Tato, wołę wodę!
- ✦ Odprowadzam sam
- ✦ Klub Wiewiórki przy współpracy z PCK
- ✦ Kubusiowi Przyjaciele Natury

DODATKOWE ZAJĘCIA W PRZEDSZKOLU

- ✓ Język angielski
- ✓ Religia
- ✓ Rytmika
- ✓ Logopedia
- ✓ Terapia pedagogiczna
- ✓ Psycholog



INFORMATOR EDUKACYJNY



PRZEDSZKOLE NR 29



Joanna Długońska-Duber
Dyrektor Przedszkola

📍 ul. adm. J. Unruga 53, 81-181 Gdynia
☎ +48 58 625 09 67, +48 725 269 789
✉ przedszkole@p29.edu.gdynia.pl
🌐 www.ps29gdynia.pl



Drodzy Rodzice i Dzieci, Nauczyciele i pracownicy naszego przedszkola! Z wielką przyjemnością witam wszystkich w nowym roku szkolnym 2023/2024. Cieszę się, że po wakacyjnym czasie odpoczynku i bez troski ponownie spotykamy się, aby zacząć nową przedszkolną przygodę. Szczególnie serdecznie witam najmłodsze dzieci, które zaczynają bardzo ważny i wyjątkowy rozdział w swoim życiu. Początki mogą wydawać się trudne tak dla dzieci jak i dla rodziców. Dołożymy jednak wszelkich starań, by dzieci poczuły się w naszym przedszkolu jak w domu.

Bo tutaj wszyscy staramy się być jak rodzina, która wzajemnie wspiera się w trudnych momentach a jednocześnie wspólnie cieszy się z sukcesów i osiągnięć, nawet tych najmniejszych.

Czeka nas rok wspaniałych przeżyć i nowych wyzwań,

które dadzą szansę na rozwój i nowe doświadczenie zarówno dzieciom, rodzicom jak i całej społeczności naszego przedszkola. Dlatego życzę wszystkim dużo wytrwałości do osiągnięcia sukcesów, cierpliwości, pozytywnego nastawienia oraz optymizmu i zapału do realizacji wyznaczonych celów.



Wojciech Szczurek
Prezydent Gdyni



Bartosz Bartoszewicz
Wiceprezydent Gdyni
ds. jakości życia

Gdyńska edukacja to jeden z najlepiej zorganizowanych systemów oświatowych w Polsce. Świadczą o tym zarówno zewnętrzne audyty, ale także rewelacyjne wyniki matur. Wspólnie z doskonałą kadrą szkolną i rodzicami, dbamy o rozwój uczniów, przelamujemy stereotypy i budujemy w naszym mieście ofertę edukacyjną bez barier. W gdyńskich przedszkolach i szkołach dorastają ludzie mądrzy, otwarci, empatyczni, a ich nauczyciele są dla nich wzorem i przewodnikiem w świecie. Starają się, aby młodzi gdyńianie byli ludźmi wrażliwymi na innych, pełnymi pasji i posiadającymi chęci zmieniania świata na lepszy. Nowy rok szkolny jest wyzwaniem, aby działać jeszcze bardziej skutecznie, twórczo i inspirująco. Niech nadchodzący rok szkolny będzie niezwykłą przygodą intelektualną dla wszystkich, którzy w Gdyni tworzą naukę, ale również czasem dobrej zabawy, rozwijania pasji i nawiązywania nowych szkolnych przyjaźni.

Środowisko Gdyni edukacyjnej jest wyjątkowe, tworzone przez ludzi z pasją, twórcze i niezwykle zaangażowane w swoje zadania. Każdego roku nasi uczniowie osiągają wyższe wyniki z egzaminów ósmoklasisty i matury niż średnia krajowa. Nasza utalentowana młodzież staje na podium konkursów i wygrywa olimpiady nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. Gdyńskie szkoły średnie są na tak wysokim poziomie, że chcą się tu uczyć najzdolniejsi młodzi ludzie, nie tylko z naszego województwa, ale również kraju. Mamy wyjątkowych, pełnych pasji i serca dla najmłodszych dyrektorów, nauczycieli, a także pracowników administracyjnych. Razem tworzymy przyszłość i odslaniamy nowe możliwości. Życzę Wszystkim, aby nie ustawiali w swych działaniach zmieniających świat na lepszy, a nowy rok szkolny był dobrym rokiem w gdyńskiej edukacji, pełnym dobrych inspiracji i poszerzania horyzontów.

Tradycyjnie przed rozpoczęciem roku szkolnego w wakacje w wielu szkołach odbyły się PRACE REMONTOWE.

Trwają też większe inwestycje. Wśród tych najważniejszych należy wymienić zaawansowaną budowę hali sportowej przy Zespole Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych, remont takiego obiektu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 czy rozpoczęcie budowy kolejnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 20. O kompleksy sportowe wzbogacają się: Szkoła Podstawowa nr 33, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6.



Każde dziecko MOŻE ZOSTAĆ PRZEDSZKOLAKIEM.



W skali całej Gdyni liczba miejsc przedszkolnych już od kilku lat jest znacznie wyższa od liczby chętnych osób.

Jest ich wiele zarówno w przedszkolach, jak i zerówkach. To efekt strategicznego planowania i rozwoju sieci przedszkoli, które uwzględniają zmiany demograficzne.

PRAWIE 4500 GODZIN

róznorodnych zajęć dla najmłodszych i aż 10 szkoleń specjalistycznych dla nauczycieli, konsultacje rodziców ze specjalistami. Do tego zakupy nowoczesnego sprzętu, remont 3 sal do zajęć z integracji sensorycznej – to dotychczasowy bilans realizacji projektu „Gdyńskie Super Przedszkolaki ...” w 12 przedszkolach. Program dotyczy przedszkoli nr 16, 22, 25, 26, 30, 44 oraz oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych nr 8, 29, 17, 34, Zespole Wczesnej Edukacji nr 1 i Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2.



Gdyński PRZEDSZKOLAK ZAWSZE BEZPIECZNY.

W Spilno Gdynia podczas tych wakacji można było oglądać wystawę prac najmłodszych gdynian. To efekt realizowanego już 8 lat programu „Bezpieczny Przedszkolak”, którego inicjatorem i koordynatorem jest gdyńskie Przedszkole nr 48 „Morska Przygoda”. Jego celem jest uczenie dzieci bezpiecznych zachowań podczas zabawy, nauki i wypoczynku.



Dziewięć przedszkoli zakończyło realizację projektu „GDYŃSKIE TURBO PRZEDSZKOLAKI”.

Dzięki niemu nabywały kompetencje przyszłości, między innymi w zakresie relacji, nauczyciele mieli możliwość doksztalcenia, a trzy placówki zyskały nowe, kolorowe place zabaw.



Mamy jeden z NAJLEPSZYCH systemów oświatowych w kraju.



Dostrzegają to niezależni eksperci. W tym roku nasze miasto po raz siódmy otrzymało tytuł Samorządowego Lidera Edukacji. To jednak nie koniec: Gdynia otrzymała także miano Lidera Jakości Kształcenia oraz Wyróżnienie Primus, które w tym roku trafiło wyłącznie do pięciu gmin w całej Polsce! Komisja doceniła również gdyńską Trójkę, przyznając jej tytuł EDUKACYJNEJ DOSKONAŁOŚCI.

Strażnicy Energii i Klimatu w gdyńskich szkołach i przedszkolach.



W ramach projektu szkoły biorą udział w wyzwaniach mających na celu oszczędności w zużyciu elektryczności, energii cieplnej czy wody. Każdego roku strażnikami zostają kolejni uczniowie, a ich szkoły stają się coraz bardziej ekologiczne.



W Gdyni dzieci i młodzież jeżdżą BEZ BILETU.



W naszym mieście uczniowie, którzy nie ukończyli 20 lat, mają prawo do bezpłatnych przejazdów pojazdami ZKM. Najmłodszy, którzy nie ukończyli 7. roku życia, podróżują na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek. Starsze dzieci potrzebują Karty Mieszkańca z potwierdzeniem uprawnień do przejazdu.

KARTA MIESZKAŃCA i nieskończone możliwości, również dla młodych mieszkańców Gdyni.



Wszyscy oni mogą realizować swoje pasje taniej, dzięki Karcie Mieszkańca, do której wciąż dołączają nowi partnerzy, a lista oferowanych atrakcji pozwala mieszkańcom Gdyni realnie oszczędzać pieniądze. Karta ułatwia życie rodzicom dzieci przedszkolnych, a młodzieży oferuje funkcjonalną aplikację.

